
 

Uchwała Nr 8/25/2015 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 marca 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  
w Kluczborku do zawarcia umowy w ramach realizacji projektu WARSZTATY 
KULINARNE „GOTUJ LOKALNIE” Edycja 2015. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala,  
co następuje: 
 
 

§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia Panią Ewę Sygullę – dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku do podpisania umowy z Fundacją 
„Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej” w ramach realizacji projektu WARSZTATY 
KULINARNE „GOTUJ LOKALNIE” Edycja 2015.  
 

§2. Jednocześnie upoważnia się panią Ewę Sygullę – dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku do wykonywania wszelkich czynności związanych 
z realizacją projektu, w tym rozliczeń finansowych. 
 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

 

 

 

1. Przewodniczący  .................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 
 

 

 

 


